-y!

1-»

1 a
rb í^«rs

CMPJ 46.634.622^0001-72

Muiifcipaí iNcitciílno Cnspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 -Ceníro-CEP 18580-000  - Telefax: (14) 3888-8100

b-maii;gabinete@pereiras.sp,gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

íaco
●r

O,
ç

PORTARIA 035/2022

SUBSTITUI PREGOEIRO PARA ATUAR NOS
PREGÕES PRESENCIAIS NO EXERCÍCIO DE
2.022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de
Pereiras, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 ° Fica nomeada como PREGOEÍRA, a servidora
Valdirene Paes de Oliveira Arruda, CPF/MF n° 125.314.448-66. para atuar nos
pregões presenciais no exercício de 2.022; em substituição da seividora Ana Paula
Bueno - CÍ/RG 46.223.257
Municipal 465/2006.

f>.

sendo suas atribuições as estabelecidas no Decreto-o

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/04/2022, revogadas as disposições
em contrário, em especial o art. 1° do Decreto n° 004/2022 de 03/01/2022.

sua

Pereiras, 04 de abril de 2022.

MIGUEL TOMAZELA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afíxação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal de
Pereiras.

Nelson da Silv^Sünior
Chefe deJSf^inme